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الدور الاول 

 1 - 6

غرناطة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

232

1

2

3

4

5

6

7

8

251812320001

251812320002

251812320003

251812320004

251812320005

251812320006

251812320007

251812320008

امير اسعد فليح عبود

امين غانم صادق جعفر

باقر عبدالزهره طالب حسن

حمد حيدر اسماعيل شهيب

حيدر ابراهيم موزان حسين

حيدر عبدالرضا عبيس عمران

حيدر فاخر كريم حسين

راقي عدنان موسى مذبوب

89

57

77

69

74

64

79

61

75

54

65

57

67

74

59

53

73

42

50

50

55

68

45

50

34

42

37

31

52

50

50

29

53

38

72

50

60

57

60

39

60

54

62

56

64

60

57

64

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

372

373

0

0

0

0

0

0

62

62.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

90

63

86

80

86

65

93

69

72

40

62

52

62

72

53

44

74

32

49

44

58

75

40

39

25

26

25

25

43

35

53

22

52

36

78

53

65

61

79

34

66

63

67

55

70

63

62

68

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

0

3

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

88

50

68

58

62

62

64

53

77

67

68

61

71

75

65

62

72

51

50

50

51

61

50

51

43

57

48

36

60

57

42

35

54

40

65

42

54

52

40

44

54

44

56

56

58

56

52

60

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

0

0

356

363

0

0

0

0

0

0

59.33

60.5

0

0
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غرناطة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

232

9

10

11

12

13

14

15

16

251812320009

251812320010

251812320011

251812320012

251812320013

251812320014

251812320015

251812320016

زيد باسم زغير عبدالحسين

زيد ياسين صالح هاني

سجاد داود سلمان عمران

عباس يحيى غلوم حبيب

عقيل حسن حمود هاني

علي رضا غلوم حبيب

علي هاشم عبد سلمان

فاضل عباس هاشم عيسى

66

72

83

76

70

71

81

77

54

56

82

50

55

56

80

58

50

50

54

50

38

52

65

50

40

56

64

58

36

54

75

51

67

70

80

51

51

58

80

62

42

69

67

55

50

60

73

64

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

0

373

430

340

0

351

454

362

0

62.17

71.67

56.67

0

58.5

75.67

60.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

77

84

89

88

80

74

89

85

37

50

82

36

48

54

76

51

45

36

52

41

29

47

62

43

31

59

66

78

35

60

82

35

79

85

86

49

66

58

87

61

34

77

62

57

49

63

74

62

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

مكمل

ناجح

مكمل

0

0

437

0

0

0

470

0

0

0

72.83

0

0

0

78.33

0

4

5

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

54

60

77

63

59

67

72

68

71

61

81

64

61

58

84

65

52

53

55

50

46

56

68

55

48

52

61

38

36

48

67

66

55

54

73

52

35

57

72

63

49

60

72

53

50

56

72

65

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

0

340

419

0

0

0

435

382

0

56.67

69.83

0

0

0

72.5

63.67
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غرناطة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

232

17

18

19

20

21

22

23

24

251812320017

251812320018

251812320019

251812320020

251812320021

251812320022

251812320023

251812320024

كرار حيدر احميد مذبوب

كرار حيدر حسين يوسف

كرار فائز موزان حسين

مؤمل احمد لطيف حسين

محمد باسم زغير عبدالحسين

محمد سالم كشكول علي

محمد سعد محسن مذبوب

مرتضى كاظم عبيد سلمان

93

82

75

78

69

64

81

74

81

71

62

54

65

55

74

50

88

68

51

52

50

50

72

50

73

50

38

41

43

50

65

35

99

81

64

79

53

51

86

46

83

72

70

56

51

54

67

55

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

517

424

0

0

0

324

445

0

86.17

70.67

0

0

0

54

74.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

98

89

78

90

82

58

86

86

78

67

52

35

54

46

72

33

90

68

47

49

36

45

75

40

61

31

31

22

39

47

62

28

100

75

67

85

61

58

95

54

82

63

78

51

54

56

59

60

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

راسب

ناجح

راسب

509

0

0

0

0

0

449

0

84.83

0

0

0

0

0

74.83

0

5

5

0

3

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

87

74

72

66

55

70

75

61

84

74

71

73

75

63

76

64

86

68

54

55

54

54

68

57

84

65

44

59

46

45

68

42

98

86

60

73

44

43

76

37

84

80

62

61

47

52

75

49

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

523

447

0

387

0

0

438

0

87.17

74.5

0

64.5

0

0

73

0
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غرناطة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

232

25

26

27

28

29

30

31

32

251812320025

251812320026

251812320027

251822320028

251822320029

251822320030

251822320031

251822320032

مصطفى احمد عبدالعباس موسى

مصطفى وعد فليح عبود

مهدي رزاق كشكول علي

ابتهال فارس موزان حسين

انعام عبدالامير  سلمان عمران

ايات عبدالله مهدي هاني

بنين احمد داخل علي

رقيه احمد سالم محمد

61

64

68

81

87

65

70

69

57

63

52

78

90

65

56

69

44

34

50

65

87

48

39

56

39

29

38

60

56

37

30

51

54

45

56

81

72

43

43

56

52

48

53

67

76

44

39

56

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

راسب

ناجح

0

0

0

432

468

0

0

357

0

0

0

72

78

0

0

59.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

71

65

76

78

89

68

79

72

48

59

43

72

89

57

52

65

33

22

39

65

86

44

27

51

31

21

25

53

43

27

23

39

69

48

71

77

61

47

38

51

55

52

61

70

78

40

32

54

راسب

راسب

راسب

ناجح

مكمل

راسب

راسب

مكمل

0

0

0

415

0

0

0

0

0

0

0

69.17

0

0

0

0

5

2

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

50

62

60

84

85

61

61

66

66

66

61

84

90

72

59

73

54

46

55

65

88

52

50

61

46

37

51

66

69

47

37

63

38

42

41

84

83

39

48

61

48

43

45

64

74

48

46

57

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

447

489

0

0

381

0

0

0

74.5

81.5

0

0

63.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 
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غرناطة المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

232

33

34

35

36

37

38

39

251822320033

251822320034

251822320035

251822320036

251822320037

251822320038

251822320039

زهراء سعد عبدالحسين حويوه

ساره مهدي محمدعلي صاحب

لمياء عادل محمد ابراهيم

مروه اسعد فليح عبود

ميلاد  عبدزيد حمزه عبدعلي

نورالهدى عقيل عبدزيد علي

هاجر حسن صادق جعفر

82

79

71

64

78

87

65

67

84

78

61

76

66

67

51

54

50

50

50

51

50

35

50

30

41

43

56

38

71

69

58

56

54

85

50

57

72

44

50

50

69

50

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

408

0

0

0

414

0

0

68

0

0

0

69

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

قرار

95

74

70

64

85

94

61

63

84

79

49

76

63

73

51

44

40

42

42

42

52

32

38

18%

37

37

56

34

70

67

61

44

51

93

44

66

76

33

41

32

77

42

مكمل

مكمل

راسب

راسب

راسب

مكمل

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

3

2

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الحيدرية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

84

71

64

70

79

68

70

84

76

72

75

68

61

51

64

60

55

53

60

43

37

58

41

45

48

55

41

72

70

55

67

57

77

53

48

67

55

56

66

61

54

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

0

427

0

0

0

400

0

0

71.17

0

0

0

66.67

0
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232

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

الحيدرية

39

المشاركون

17

الناجحون

18

المكملون

4

نسبة النجاحالراسبون

 43.59%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية39

39391523

 12.82%
النهائي
الامتحان 
السعي

393951717
 38.46% 1


